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Nimeämispyyntö

Ulkoministeriö on asettanut 24.2.2023 antamassa päätöksessään VN 5320/2023-UM-1 
työryhmän arvioimaan ja valmistelemaan kehitysyhteistyön yksityisen sektorin 
yhteistyömuotoja sekä kehityspoliittisia lainoja ja sijoituksia koskevien säädösten mahdollisia 
muutostarpeita sekä selvittämään mahdollisia muita kehitysyhteistyön lainsäädännön 
muutostarpeita.

Työryhmä on ensimmäisessä kokouksessaan 10.3.2023 päättänyt asettaa neljä eri 
alatyöryhmää selvittämään ja arvioimaan tarkemmin näitä lainsäädännön muutostarpeita. 
Alatyöryhmät ovat:
1. Kehityspoliittiset lainat ja sijoitukset,
2. Finnfund,
3. Korkotukiluottojen kehittäminen (Public Sector Investment Facility, ”PIF”),
4. Muut asiat.
Jokainen alatyöryhmä itse täsmentää ja avaa pääkysymyksiään, mutta PIF- 
korkotukiluottolainsäädännön kehittämiseen keskittyvän alatyöryhmän tarkoituksena on 
erityisesti selvittää ja arvioida kehitysmaihin myönnettävistä korkotukiluotoista annetun lain 
(1114/2000, PIF-korkotukiluottolaki) mahdollisia muutostarpeita sekä laajemminkin 
mahdollisia muita PIF-korkotukiluottoja koskettavia lainsäädännöllisiä muutostarpeita.

Investointituki kehitysmaille -rahoitusinstrumentti (Public Sector Investment Facility, PIF) on 
yksi Suomen kehityspoliittisista rahoitusinstrumenteista. Instrumentin tavoitteena on tukea 
kehittyvien maiden julkisen sektorin investointeja, jotka ovat YK:n kestävän kehityksen 
tavoitteiden mukaisia ja joissa hyödynnetään suomalaista osaamista ja teknologiaa. PIF- 
korkotukiluottojen kautta voidaan rahoittaa myös vähiten kehittyneiden maiden (LDC) 
investointeja.

PIF-korkotukiluoton kautta tuetaan kehitysyhteistyövaroin investointihankkeen ostohintaa ja 
hankkeen rahoitukseen järjestetyn vientiluoton korkoa, jolloin investoinnin kulut kehittyvälle 
maalle alenevat. Ulkoministeriö vastaa rahoitustuen myöntämisestä PIF-instrumentin 
varoista. Suomen virallisena vientitakuulaitoksena toimiva Finnvera puolestaan vastaa 
ostajaluottotakuun myöntämisestä investointiluotolle.

Ulkoministeriö on havainnut tarpeen muuttaa PIF-korkotukiluottolakia vastaamaan paremmin 
luottojen toteutuksessa tapahtuneita muutoksia. Lisäksi on syytä selvittää muutostarpeita 
johtuen rahoitusmarkkinoiden kehityksestä. Alatyöryhmän tarkoitus on siten selvittää 
mahdollisia muutostarpeita liittyen siihen, että ulkoministeriö myöntää korkotukien lisäksi 
myös lahjarahaa sekä muutostarvetta, että yksityisen luottolaitoksen sijaan tai ohella myös 
Finnvera voisi toimia luoton myöntävänä pankkina.
Alatyöryhmä selvittää ja arvioi näiden tämän lisäksi myös muita mahdollisia PIF- 
korkotukiluottolakiin liittyviä kehittämistarpeita.

Ulkoministeriö pyytää työ-ja elinkeinoministeriötä, valtiovarainministeriötä ja Valtiokonttoria 
asettamaan jäsenensä ja varajäsenensä tähän alatyöryhmään (3. PIF-korkotukiluottojen 
kehittäminen).

Lisäksi ulkoministeriö pyytää Finnveraa asettamaan asiantuntijansa ja vara-asiantuntijansa 
tähän alatyöryhmään (3. PIF-korkotukiluottojen kehittäminen) tarvittaessa kuultavaksi.
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Tiedot pyydetään ilmoittamaan ulkoministeriölle 3.4.2023 mennessä osoitteisiin 
sara.piirainen@formin.fi sekä cc:nä juristit.keo-80@formin.fi.
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